
ÇATALCA YALIKÖY (PODİMA) & SUBAŞI & İNCEGİZ MAĞARALARI  

HAFTA SONU PAZAR

GÜNÜBİRLİK/YEMEKLİ

Hareket Noktaları :

06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü  
06:15 Beşiktaş Yıldız Camii Önü  
06:30 Bakırköy Ömür Plaza Önü

Siz değerli konuklarımızla belirtilen hareket noktalarında buluşmamızın ardından.İstanbul'un 
Avrupa yakasındaki arka bahçesi olarak tanımlanan ve doğasıyla bir başka güzel 
Çatalca'ya  İnceğiz Mağaraları ile ünlü Subaşı Köyü'ne hareket ediyoruz. Girişte piknik alanı 
başında yer alan mağaralar rahat bir tırmanışla gezilebiliyor. Dev bir kaya kütlesi içinde geniş
ağızlı göz göz yan yana bulunan mağaraların cepheleri öğleden sonra ışığı alıyor. Istranca 
ormanları ve Karadeniz'den gelen temiz hava enerji depolamanıza yardımcı oluyor. SUBAŞI 
Köyü'nün Kestanelik yolu üzerinde bulunan, Akalan Köyü piknik alanı gezimiz içerisinde 
başka seçenek olurken, bölgede çıkan su ile yapılan ekmeğin farklı olduğunu yolumuz 
üzerinde sıkça rastladığımız odun fırını ekmeği tabelaları ispatlıyor. Gezi boyunca dikkat 
çeken bir başka nokta ise özene bezene yapılmış çiftlik evleri, abartılı zevkli inşa edilmiş olan
havuzlu villalar, malikaneler oluyor. Yolumuzu takiben bulunduğu köye adını veren İNCEĞİZ 
(Kemal SUNAL Mağaraları) Mağaraları'na ulaşıyoruz. Bu mağaraların, 9. yüzyılda 
Cenevizlilerin bu mağaraları barınma amacı ile yaptıkları bilinmektedir. Bu mağaralar daha 
sonra kilise olarak(Spor ayakkabılı olunması tavsşye edilir.) kullanılmıştır. Bu amaçla 
kullanıldığı ise tavanda bulunan haç işaretlerinden anlaşılmaktadır. Bu yerleşim yeri, 4 katlı 
olup, ikinci katında, tavanına haç oyulmuş küçük bir kilise bulunmaktadır. Kayalara oyulmuş 
merdivenlerle katlar arasında bağlantı sağlanmış. Kayalığın çevresinde bulunan patikalar 
bütün katlara çıkışı sağlamaktadır. Mağaranın önünden ise Karasu Deresi geçmektedir. 
Buradan, YALIKÖY(Podima) 'e geçiyoruz. 12 km'lik kumsal bizleri bekliyor olacak. Sahilde 
birkaç tane tesis var. Dileyenlerle( Öğle yemeğini Tesisde  grupla birlikte alıyoruz.) orman 
içinde yürüyüş yapabiliriz. Hem keyif yapacağız hem de doğa yürüyüşü. Akşam saat 20.00 
civarında İstanbul'da oluyoruz. Sizleri sabah aldığımız noktalarda uğurluyoruz. Heyecanlı ve 
keyifli gezilerde buluşma planlarını yaparak ayrılıyoruz.Gezimiz sonunda ceplerimize kadar 
oksijen depolamış, tatlı, hoş ama sizi mutlu eden bir yorgunlukla dönüşe geçiyoruz.Akşam 
Sizleri aldığımız duraklara bırakarak bir dahaki Doğa-Nostalji turumuzda buluşmak.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER 
* Ulaşım 
* Sabah Araçta Poğaça, Açma, Meyve Suyu

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER ;

* Tüm kişisel harcamalar
* Öğle yemeği (Köfte +Salata + İçecek)
* Ören yeri girişleri
* Extra Harcamalar
* Rehberlik hizmeti

EK HİZMET BEDELİ : Rehberlik, Ören Yeri Girişleri ve  Öğle Yemeği  İçin  40 TL Araçta Toplanacaktır.



AÇIKLAMA:
1.) Beraberinizde mutlaka rahat spor kıyafet (mevsimine göre) spor (yürüyüş türü /kısa bot vb.)
ayakkabısı,spor giysi (eşofman vb.),şapka,gözlük,mevsimlik mont/kazak illaki bulundurunuz 
deriz,tabiyki cep telefonu,fotograf makinası ise olmazsa olmazlarımız olacaksa da siz yinede 
beraberinizde acil durumlarda sizi rahatlatacak malzeme/giysi/alet,el feneri,düdük, araç 
tutmaması için koruyucu ilaç vb. el çantanızda bulundurulması yararlı olacaktir.

2.) Tur aracımız Gezi bölgesinin asfalt yollarının dar,eski(kısmen yıpranmış) nedeniyle Küçük
otobüs(midibas) yada katilim sayımıza göre küçük minibüs(sprenter/volt tipi) tur aracı 
olabilecektir. Mutlu Turlar


